
DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY 

W  WAŁBRZYCHU 

58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 
tel. 074-84 08 193    fax 074-84 07 389   e-mail: walbrzych.dwup@dwup.pl 

 

 
OZP/2911/AKM/02/50/2008                                                            Wałbrzych, 16 lipca 2008 r. 

 

 

 

 
W dniu 15 lipca 2008 roku podczas posiedzenia Komisji Przetargowej działającej przy 

Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy rozstrzygnięto zamówienie publiczne o numerze 

50/2008 realizowane w trybie przetargu nieograniczonego na wyprodukowanie i dostawę 

materiałów promocyjnych.  

Termin rozstrzygnięcia niniejszego zamówienia z dnia 10 lipca 2008 r,  

na dzień 15 lipca 2008 r. został przesunięty z powodu wezwania jednego z Wykonawców do 

uzupełnienia dokumentów, co było zgodne z art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo Zamówień Publicznych ( Dz.U. z 2007 roku, Nr 223 poz. 1655).  

Poniższa tabela przedstawia analizę ofert oraz ich ocenę. 

 
Lp. Nazwa i adres 

firmy 

Część A 

Cena 

brutto/ocena 

za estetykę  

i jakość 

Część B 

Cena 

brutto/ 

ocena za 

estetykę  

i jakość 

Część C 

Cena 

brutto/ 

ocena za 

estetykę  

i jakość 

Część D 

Cena 

brutto/ 

ocena za 

estetykę  

i jakość 

UWAGI 

1. Studio Reklamy 

Logos Katarzyna 

Wróbel 

Ul. Krucza 6/13 

59-300 Lubin 

 5.856,00/ 

47.46 pkt 

560,00 14.495,40/ 

50 pkt 

 

2. GM GADGETS 

Grzegorz 

Majewski 

Ul. Cementowa 3 

10-429 Olsztyn 

64.878,00/ 

50 pkt 

3.195,00/ 

50 pkt 

480.00/ 

50 pkt 

13.789,18/ 

45.49 pkt 

 

3. GAMA    1080,00 19.730,00/  



Agencja 

Reklamowa  

Waldemar 

Koczewski 

Ul. Bacciarallego 

54 

51-649 Wrocław 

47.64 pkt 

4. VISUAL 

MARKETING 

Wioletta Wabnic- 

-Rydz 

Pl. Solny 13 

50-061 Wrocław 

48.447,42 2.747,44 463,60 7.881,20 Oferta odrzucona. 

Podczas oceny ofert 

stwierdzono, że oferta nr 4 

nie zawiera załącznika nr 1  

do Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, co 

było wymagane przez 

Zamawiającego. Jak 

określił pkt VI ppkt 1 SIWZ 

zaakceptowany przez 

Wykonawcę załącznik nr 1 -

-szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia 

składający się na ważną 

ofertę. W związku z tym, iż 

Wykonawca nie dołączył do 

oferty wymaganego 

dokumentu, ofertę należy 

odrzucić, zgodnie z art. 89 

ust. 1 pkt 2 ustawy pzp.  

 

5. PIK GROUP  

Krzysztof 

Płomiński 

Ul. Westerplatte 51, 

58-100 Świdnica 

  640,00 13.118,80/ 

48,07 pkt 

 

       

Zgodnie z powyższą tabelą Zamawiający stwierdza, co następuje:  

- w części A do realizacji zamówienia zostaje wybrana firma GM GADGETS  

z Olsztyna ( w tej części zamówienia publicznego była to jedyna oferta, która nie podlegała 

odrzuceniu). 

- w części B do realizacji zamówienia została wybrana firma, która uzyskała maksymalną 

ilość punktów tj. firma GM GADGETS z Olsztyna. 

- w części C do realizacji zamówienia została wybrana firma GM GADGETS z Olsztyna, 

której cena oferty była najniższa, ze wszystkich ważnych ofert. 



- w części D do realizacji zamówienia zostaje wybrana firma PIK GROUP ze Świdnicy, której 

oferta otrzymała łącznie największą ilość punktów tj. 98,07 pkt. 

 

Zgodnie z art. 180 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 20 grudnia 2007 roku, Nr 223, poz. 1655 ), można wnieść 

protest w terminie 7 dni. 

 


